March 20 84 5014

Mocache, 28 de Marzo del 2014

Señor

LORENZO ELIAS ZAPATA PEÑA

Ciudad.-

8-10 Harzo-31-2014.

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que LA COMPAÑÍA DE TRAMSPORTES DE CARGA PESADA MOCACHE S.A TRANCAPEMOSA, en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE por el lapso de TRES años contacos a partir de la inscripción de esta nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía de Transporte de Carga Pesada MOCACHE S.A. TRANCAPEMOSA, se constituyó el 17 de Febrero del 2014, mediante escritura pública autorizada por el Notario Público Primero del Cantón Quevedo Abogado Marcos Baratau Murillo, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Mocache, el 26 de Marzo del 2014, Número 6 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 6 del Repertorio.

Atentamente,

BELGÍCA ANNABELLE IBARRA PALACIOS

Secretaria AD-HOT de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede.

Mocache, 28 de Marzo del 2014

LORENZO ELIAS ZAPATA PEÑA

PRESIDENTE C.I. 120329269-1 CERTIFICO: Que el nombramiento de PRESIDENTE que antecede, queda inscrito bajo el No.8 en el Registro Mercantil y anotado al No.10 en el Libro Repertorio, en esta fecha.- Mocache, 31 de Marzo del 2014.-

AB. JORGE W. QUINTADA LLERENA

Registrador Municipal de la Propiedad y Mercantil Del Cantón Mocache

